CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 004/2017

Senhor Presidente:

     O Vereador que ao final assina fundamentado no que
dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da
presente indicação conforme segue:

CONSIDERANDO  que a comunidade residente no Jardim Pérola e na Vila

Nova Fátima, desde a muito reivindicam uma melhor
infra-estrutura, adequando assim às melhorias existentes
nos demais bairros de nossa cidade.

INDICA

                                        Ao Senhor Prefeito Municipal, com a maior brevidade
possível, determine ao setor responsável a realização de obras de limpeza nos
bueiros e operação tapa buracos em todas as ruas existentes no Jardim Perola e
na Vila Fátima de nossa cidade, atendendo de forma satisfatória aos moradores
daquele local.

                        Sala das Sessões, em 13 de fevereiro de 2017.

Flávio José de Amorim
                                                Vereador